Obec Jabkenice

Jabkenice 136, 294 45 Jabkenice
Telefon: 326 389 117; Email: obec@jabkenice.cz

1€0: 00237949
Stfednédoby vyhled rozpoctu na obdobi 2025-2027
v K¢
obec Jabkenice
Vypracoval: David Forejtar, dne 25.11.2024

Obdobi
PF{jmy celkem
Vydaje celkem

Saldo pfijma a vydaj

Splatky Gvérd a pljcek
Dlouhodobé zavazky
Dlouhodobé pohledavky

Financ¢ni zdroje
Splatky Gvérd a schodek budou hrazeny z prebytku minulych let

Viyhled schvalen zastupitelstvem obce Jabkenice dne 16.12.2024 usnesenim ¢. 70/2024

Informace o dlouhodobych zavazcich

2025

13 131 700,00
14 320 000,00

-1 188 300,00

-1 088 570,00
10 046 798,07
0,00

2026
10 500 000,00
11 000 000,00

-500 000,00

-1 103 446,00
8 958 227,86
0,00

2027
10 800 000,00
11 000 000,00

-200 000,00

-1118 800,00
7 854 782,06
0,00

Obec md uzavienou smlouvu o tvéru ¢.2022000875, uvér bude splacen do 20.10.2032, aktudini vye nesplaceného Gvéru je 4 046798 K&

Obec ma uzavienou smlouvu o Gvéru ¢.99047437045, uvér bude spldcen do 30.6. 2034, aktuélni v

Vyvéseno dne: 20.12.2024
Sejmuto dne:

ySe nesplaceného tvéru j&76,000.000 K¢
/ }

David Forejtar, starosta M
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